1

º

EXTRATO DE CONTRATO 80/2025

1- PROCESSO Nº 1877/2025

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE

3- CONTRATADO: FARMÁCIA E

PERFUMARIA MAXIMUS LTDA, CNPJ/MF sob

o nº 54.885.568/0001-66

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

E SUPLEMENTOS A SEREM FORNECIDOS A

PACIENTE DO MANDADO JUDICIAL MARIA

MONTEIRO LEÃO (0800705-65.2023.8.19.0062)

5- VALOR DO CONTRATO: R$12.132,00 (DOZE

MIL CENTO E TRINTA E DOIS REAIS).

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES

7- ASSINATURA: 18/06/2025

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA

D. SILVA, MAT 4342

EXTRATO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – A

Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o que

dispõe a Lei n°. 14.133/2021 e suas alterações,

resolve homologar e adjudicar o PROCESSO

MUNICIPAL Nº 2242/2025, DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 070/2025.

OBJETO: Contratação de empresa especializada

no fornecimento de galões de 20 litros de água

mineral sem gás a base de troca.

EMPRESAS: Empresa ALESSANDRO

PINHEIRO FERNANDES, CNPJ:

53.136.807/0001-12, estabelecida na RUA DR

LEITAO DA CUNHA, S/N – BRASILIA –

TRAJANO DE MORAES - RJ, CEP: 28750-000,

no valor de R$ 46.500,00 (Quarenta e seis mil, e

quinhentos reais).

VALOR DA CONTRATAÇÃO: de R$ 46.500,00

(Quarenta e seis mil, e quinhentos reais).

Trajano de Moraes, 17 de Julho de 2025.

JANAÍNA DE CARVALHO CUNHA GUZZO

Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO 83/2025

1- PROCESSO Nº 1423/2025

2-CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE TRAJANO DE MORAES

3-CONTRATADO: MS SERRA SERVIÇOS

LTDA, CNPJ/MF SOB O Nº16.784.818/0001-82

4-OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE

BANHEIROS QUÍMICOS PARA ATENDER A

FESTA JULINA DA ESCOLA MZ. DOUTOR

ELIAS NO DIA 12/07/2025.

5-VALOR DO CONTRATO: R$354,00

(TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).6-

PRAZO: 2 (DOIS) MESES

7-ASSINATURA: 09/07/2025

8-FISCAL DO CONTRATO: TATIANA REGINA

DE SOUZA, MATRÍCULA 4431

		2025-07-18T16:36:11-0300